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Bydgoszcz, dn. 2019-10-17
Nr sprawy:  39/2019/PN
 Do Wykonawców:
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy płynów infuzyjnych i dostawy preparatów do żywienia do i pozajelitowego dla Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Bydgoszczy
          W związku z wystosowanym zapytaniem, udzielamy wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych: (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843),
Zapytania do przedmiotu zamówienia

Pakiet nr 3
1. Dot. pakietu nr 3 poz. 12. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat konfekcjonowany po 24 sztuki w ilości 15 op i podanie ceny jednostkowej netto za opakowanie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
2. Dot. pakietu nr 3 poz. 16. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat konfekcjonowany po 3 sztuki w ilości 2 op i podanie ceny jednostkowej netto za opakowanie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
3. Dot. pakietu nr 3 poz. 17. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat konfekcjonowany po 4 sztuki w ilości 62 op i podanie ceny jednostkowej netto za opakowanie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
4. Dot. pakietu nr 3 poz. 18. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat konfekcjonowany po 4 sztuki w ilości 2 op i podanie ceny jednostkowej netto za opakowanie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pakiet nr 5
5. W związku z wprowadzoną przez producenta zmianą gramatury opakowania jednostkowego dla produktu Bebilon pepti 2 DHA  proszę o wskazanie sposobu przeliczenia  w pakiecie 5 pozycja 13 ilości opakowań wymaganych przez Zamawiającego dla produktu zgodnego z opisem  o nowej gramaturze 400 gram. W załączniku potwierdzenie wprowadzonej zmiany przez producenta.

Odpowiedź: W pakiecie 5 pozycja 13 zamawiający dopuszcza 20 op produktu o gramaturze 400 g.
6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pakiecie 5 pozycja 6 g produktu zgodnego z opisem w ilości  4 opakowania 50 saszetek po 2,2 g.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
7. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pakiecie 5 pozycja 7 produktu zgodnego z opisem w ilości 45 opakowań zbiorczych ( 24 szt. po 70 ml)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
8.  Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pakiecie 5 pozycja 8 produktu zgodnego z opisem w ilości 120 opakowań zbiorczych ( 24 szt. po 90 ml) 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
9. Dot. pakietu nr 5 poz. 5. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat konfekcjonowany po 4 sztuki w ilości 3 op i podanie ceny jednostkowej netto za opakowanie?

10. Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
11. Dot. pakietu nr 5 poz. 6. Czy Zamawiający miał na myśli wycenę 4 op * 50 sasz . Tylko takie mleko występuje na rynku.

Odpowiedź: Tak, dotyczy 4 op * 50 saszetek.
12. Dot. pakietu nr 5 poz. 7. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat konfekcjonowany po 24 sztuki w ilości 2 op i podanie ceny jednostkowej netto za opakowanie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę w pakiecie 5 pozycja 7 produktu zgodnego z opisem w ilości 45 opakowań zbiorczych ( 24 szt. po 70 ml).
13. Dot. pakietu nr 5 poz. 8. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat konfekcjonowany po 24 sztuki w ilości 5 op i podanie ceny jednostkowej netto za opakowanie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę w pakiecie 5 pozycja 8 produktu zgodnego z opisem w ilości 120 opakowań zbiorczych ( 24 szt. po 90 ml).
14. Dot. pakietu nr 5 poz. 10. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat konfekcjonowany po 4 sztuki w ilości 6 op i podanie ceny jednostkowej netto za opakowanie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w w/w pozycji preparat konfekcjonowany po 4 sztuki w ilości 24 op i podanie ceny jednostkowej netto za opakowanie.
15. Dot. pakietu nr 5 poz. 13. Czy Zamawiający wyrazi zgodne na wycenę mleka w wielkości 400 g 20 op? Producent zmienił wielkość opakowania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pakiet nr 6
16. Dot. pakietu nr 6 poz. 13. Czy Zamawiający miał na myśli wycenę mleka  po 32 sztuki w ilości 10 op. Tylko takie mleko występuje na rynku.

Odpowiedź: Tak, pakiet nr 6 pozycja 13 dotyczy 10 opakowań po 32 szt.
17. Dot. pakietu nr 6 poz. 17. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat konfekcjonowany po 4 sztuki w ilości 3 op i podanie ceny jednostkowej netto za opakowanie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
                                                                               z up. Dyrektora
                                                                                      Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego
                                                                                      im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy
                                                                                    Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych
                                                                                      mgr inż. Jarosław Cegielski
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